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1. ОБРАЗОВАНИЕ  
Назив на институција Министерство за правда на Република Македонија 
 Положен правосуден испит 
  
Назив на институција ФОН УНИВЕРЗИТЕТ   
Датум  28.11.2008 - 27.06.2013 
Стекнат стручен назив Магистер по Европско право и право на Европска унија 
Образовна област - специјалност 
 

Тема на магистерската - Перспективите на Република Македонија 
преку поддршката од Европската унија - „Степен на искористеност на 
ЕУ фондовите, анализа на капацитетите и компаративен преглед“ 

Назив на институција Универзитет „Св.Кирил и Методиј, Правен факултет“ 
Датум  10.07.2002 - 02.10.2007 
Стекнат стручен назив Дипломиран правник 
Образовна област - специјалност Меѓународно право   
 

2. РАБОТНО ИСКУСТВО  
Организација – институција Општина Гази Баба 
Работна позиција Секретар на општина Гази Баба 
Датум на започнување 17.11.2021 
Датум на завршување Тековно работно место 
Организација – институција Агенција за странски инвестиции и промоција на извозот на 

Република Македонија 
Работна позиција Раководител на сектор за услуги на инвеститори и пост-инвестициона 

поддршка на работењето на инвеститорите 
Датум 25.07.2020 - 12.11.2021 
Организација – институција Министерство за информатичко општество и администрација 
Работна позиција Дополнителен заменик министер за информатичко општество и 

администрација – техничка влада 
Датум 03.01.2020 - 25.07.2020 
Организација – институција Собрание на Република Македонија  
Работна позиција Пратеник  
Датум 01.06.2017 - 03.01.2020 
Организација – институција Агенција за странски инвестиции и промоција на извозот на 

Република Македонија 
Работна позиција Раководител на сектор за поддршка на работењето на инвеститорите и 

примена и унапредување на законите и прописите за инвестициони 
вложувања 

Датум  20.09.2014 - 31.05.2017 
Организација – институција Секретаријат за европски прашања, Влада на Република Македонија 
Работна позиција Виш програмски службеник (СПО), Виш соработник - Одделение за 

стратешко планирање, градење на политики и мониторинг и техничко 
спроведување на ЕУ проекти 

Датум  05.02.2008 - 19.09.2014 
 

3. СТРУЧНОСТ  
Поле на докажана експертиза Подготовка и реализација на проекти финансирани преку ЕУ фондови 
Краток опис на стручност 
 

Подготовка и реализација на проект финансиран преку ЕУ фондовите, 
подразбира, целосна подготовка на самиот предлог проект, 
подготовката на финансиската рамка, спроведувањето на тендерските 
постапки согласно ПРАГ (закон за јавни набавки на ЕУ), неговата 
имплементација, вршењето на мониторниг/следење и евалуација на 
самиот проект согласно важечките правила на ЕУ. 
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Поле на докажана експертиза? Обучувач во рамки на јавната администрација и пошироко 
Краток опис на вашата стручност 
 

Рамката на компетенции за која сум обучена и за која држев обуки се: 
решавање проблеми и одлучување за работи од својот делокруг; 
учење и развој; комуникација; остварување резултати; работење со 
други/тимска работа; стратешка свест; ориентираност кон 
странките/засегнати страни; раководење. 

 
4. ЛИЧНИ ИНТЕРЕСИ  
Лични интереси високо мотивирана, ентузијаст, способност за работа во мултиетничка 

средина, одговорна, подготвена за работа под притисок, 
презeнтациски способности, тимска работа, флексибилност, лидерски и 
преговарачки способности, волонтерска работа, дебатирање, 
конфликтни резолуции, јавни кампањи, младинска политика, 
дипломатија 
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Листа на посетени обуки и добиени компетенции 

 – Невенка Стаменковска Стојковски 

Дата 06-11.09.2021 

Вид на тренинг Обука за обучувачи 

Име на организацијата Државна изборна комисија  
  

Дата 25.04-05.05.2018 

Вид на тренинг Македонска политичко-лидерска размена 2018 

Име на организацијата Американскиотсоветзамладиполитичкилидери и Амбасадатана САД воСкопје, Вашингтон 
ДЦ и ЊуХемпшир, Соединети Американски Држави 

  

Дата 14-16.02.2018 

Вид на тренинг Градење на ефективен и независен Парламент во Република Македонија  

Име на организацијата Вилтон парк, Стеининг, Обединето Кралство 
  

Дата 07.07.2016-28.10.2016 

Вид на тренинг 07-08.07.2016 – Обука за обучувачи за техниките на подготовка на модули за обука  
20-21.09.2016 – Институциите и законите на ЕУ 
13-14.10.2016 - Обука за обучувачи за презентациски вештини 
27-28.10.2016 - Обука за обучувачи за ИПА I и ИПА II Модалитетите 

Име на организацијата Центар за обука во Секретаријат за европски прашања, Проект финансиран од ИПА 2010 – 
Јакнење на институционалните капацитети за процесот на европската интеграција 

  

Дата 04.08.2016 

Вид на тренинг Microsoft Office 2010 

Име на организацијата Alison Advance Learning System Online 
  

Дата 27.07.2016 

Вид на тренинг BULATS – CEFR Level: C1 

Име на организацијата British Council Macedonia 
  

Дата   06.07.2016 

Вид на тренинг APTIS – CEFR Level: C1 

Име на организацијата Британски совет 
  

Дата 16-29.04.2015 

Вид на тренинг Семинарзастранскиинвестиции и за оддржливразвојнаРепубликаМакедонијаво 2015 
година 

Име на организацијата Академија за меѓународни бизнис лица (АИБО), Министерството за трговија, Пекинг и 
Хиамен во провинцијата Фуџијан, Народна Република Кина 

  

Дата 16-17.12.2014 

Вид на тренинг Привлекување на странски директни инвестиции, Скопје 

Име на организацијата Конвеј 
  

Дата 26.02. 2015 – 26.02.2017  

Вид на тренинг Склучен договор со Министерството за информатичко општество и администрација за 
спроведување на обуки за вработените во државната управа за воведување на систем на 
компетенции 
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Вид на тренинг 01-03.07.2014 – Тренинг за тренери - Стратешко лидерство и вештини за политика - 

испорачан од Британската куќа Вестминистер ЛТД, Скопје, Република Македонија  
07-11.07.2014 – Основите на лидерство и менаџмент и личната ефективност – испорачан 
од Канадската куќа - Мансел, Ранкин и партнерите, Скопје, Република Македонија  
15-18.09.2014 – Водење на тимови за високи перформанси, постигнување извонредна и 
ефективна администрација испорачан од Холандската куќа МДФ обука и консултации, 
Охрид, Република Македонија 

Име на организацијата ДИФ проект – Поддршка за реформите во јавната администрација, Министерство за 
информатичко општество и администрација, финансиран од Британската амбасада 

  

Дата 14.06.2010-14.06.2014 

Вид на тренинг Склучен договор со Центарот за обука во рамките на Секретаријатот за европски прашања 
за држење на обуки за ИПА  

Вид на тренинг 12-14.04.2011 - Семинар за подготовка на планови за обука – Принципи на ЕУ и ИПА, 
Скопје 
18-20.05.2011 - Ритрит семинар и развој на плановите за обука, Принципи на ЕУ и ИПА, 
Кавадарци 
19 - 20.12.2011 - Развој на човечки ресурси, Скопје  
16 - 17.02.2012  - Анализа на трошоци и добивки, Скопје  
20-26.05.2012 - Студиска посета - управување со центар за обука во рамките на државната 
администрација, Рим и Париз 

Име на организацијата   Проект финансиран од ИПА 2007 - ИПА Центар за обука  
  

Вид на тренинг 12-13.10.2011 – Стратешко планирање  
17-19.10.2011 – Идентификација на проекти/ Планирање на ризици  
10-11.11.2011 – Подготовка на Изјава за гаранција   
23-24.11.2011 – Логичка рамка 

Име на организацијата Проект финансиран од ИПА 2007 - Техничка помош за поддршка на ДИС институции 

Вид на тренинг 14-18.11.2011 – Студиска посета за размена и стекнување на искуство за мониторинг и 
евалуација на проекти/програми финансирани од ЕУ и стекнување на најдобрите 
практики/научените лекции искуство од нова земја-членка на ЕУ, Братислава, Словачка  
11-12.01.2012 – Мониторинг и евалуација на програми/проекти врз основа на 
ревидираниот прирачник  за процедури подготвен од страна на НИПАК, Охрид 
07-08.02.2012 – Работилница за новиот систем за индикатори, Струмица 
29.02-02.03.2012 – Обука за обучувачи за мониторинг на напредно ниво, Кавадарци 
09-10.04.2012 - Обука за мониторинг на напредно ниво, Скопје 
18-20.04.2012 - Обука за обучувачи за евалуација на напредно ниво, Битола  
16-22.09.2012 – Студиска посета за размена и стекнување на искуство за мониторинг и 
евалуација на проекти/програми финансирани од ЕУ и стекнување на најдобрите 
практики/научените лекции искуство од стара земја-членка на ЕУ, Мадрид и Валенсија, 
Шпанија 
09-15.12.2012 – Последователна студиска посета за размена и стекнување на искуство за 
мониторинг и евалуација на проекти/програми финансирани од ЕУ и стекнување на 
најдобрите практики/научените лекции искуство од нова земја-членка на ЕУ, Братислава, 
Словачка 

Име на организацијата Проект финансиран од ИПА 2008 - Техничка помош за зајакнување на капацитетите на 
институциите за управување и спроведување на оперативните програми 

  

Дата 02-05.12.2013 

Вид на тренинг Е-Влада и модернизација на јавниот сектор – фаза 2, Брисел, Белгија 

Име на организацијата EUC Euroepan Competence Ltd - Одржлив систем за ЕУ учење и обуки 
  

Дата 14-18.10.2013 

Вид на тренинг Е-Влада и модернизација на јавниот сектор – фаза 1, Скопје, Република Македонија 

Име на организацијата EUC Euroepan Competence Ltd - Одржлив систем за ЕУ учење и обуки 
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Дата 09-10.05.2013 

Вид на тренинг Управување со контролниот систем за промовирање на борбата против злоупотребата на 
средствата од Структурните фондови на Европската унија - учесник и говорник/презентер 

Име на организацијата Херкул 2 (2007-2013) Програма на Европската унија, Фиренца, Италија 
  

Дата 11-13.07.2011 

Вид на тренинг Студиска посета во ДАТАР – Презентација на механизмите за управување со структурните 
фондови во Франција, со осврт на сите крајни корисници, со цел поддршка во периодот на 
премин од ИПА на структурни фондови, во време кога Македонија ќе влезе во ЕУ. 

Име на организацијата ДАТАР канцеларијата на Премиерот задолжена за координација на структурните 
фондови, Париз, Франција  

  

Дата 07-11.03.2011 

Вид на тренинг Институционални предизвици на западно европските земји на патот до ЕУ и ЕМУ  

Име на организацијата Виенски институт, Национална банка на Австрија и Австриско министерство за финансии, 
Виена, Австрија  

  

Дата 15 – 19.11.2010 

Вид на тренинг Финансиско управување и контрола на структурните фондови 

Име на организацијата Институт за јавна администрација, Даблин, Ирска 
  

Дата 23 – 25.06.2009 

Вид на тренинг Управување и следење на Оперативни програми финансирани од ЕУ 

Име на организацијата Институт за јавна администрација, Даблин, Ирска 

Вид на тренинг 01-03.06.2009 - Процедури за набавка во согласно со ПРАГ, Охрид  
11-13.02.2008 - Управување со проектен циклус, Скопје  

Име на организацијата ГОФРЕ проект 
  

Вид на тренинг 06.04.2009 - Транспонирање на ЕУ законодавството во домашното законодавство 

Име на организацијата Секретаријат за законодавство и ГТЗ  
  

Вид на тренинг 27–29.03.2009 - Работилница за Soft Skills 
09.09.2008 - Работилница за идентификација на проекти – буџетско планирање  
07.08.2008 - Работилница за идентификација на проекти – подготовка на логичка рамка  
24.08.2008.- Работилница за спроведување на проекти за ИПА Компонента 1 согласно 
Прирачниците за процедури  
26.05.2008 - Работилница за основите за ПРАГ 
09.05.2008 - Анализа на обем на работа, поделба на работни обврски и процедури за 
примопредавање  
07.05.2008 - Работилница за подготовка на Опис на Работни задачи (ТоР)  

Име на организацијата Проект за јакнење на капацитетите за децентрализирано управување во Република 
Македонија финансиран од ЕУ, спроведен од страна на Европската Комисија, 
Секретаријат за европски прашања и Министерство за финансии 

  

Дата 09-14.06.2008 

Вид на тренинг Подготовка за влез во ЕУ – Летен семинар за млади државни службеници 

Име на организацијата Институт за економска политика, Албена, Бугарија  
  

Дата  05-17.06.2006 

Вид на тренинг Каде ќе заврши Европа? – Идните проширувања на Европската Унија  

Име на организацијата Летна школа за европска интеграција Жан Моне, Лимерик, Ирска 
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Вид на тренинг 16-21.05.2006 - Семинар за економска и социјална димензија на ЕУ, Струга, Македонија  

03-08.04.2006 – Денови на кариера, Скопје, Македонија  
16-27.01.2006 - Европски зимски универзитет – ЕУ политики, Скопје, Македонија 

Име на организацијата АИЕСЕК Македонија  
  

Дата  05 – 09.05.2005 

Вид на тренинг Балкански натпревар на случаи 

Име на организацијата Светски Универзитетски сервис, Сараево, Босна и Херцеговина  
  

Вид на тренинг Ноември 2004 – Балканска Регионална конференција за превенција од вооружени 
конфликти и градење на мирот, Игало, Црна Гора   
Јуни 2004 – Важноста од сеопфатен пристап во заштитата на малцинствата и ЕУ 
интеграцијата 

Име на организацијата Нансен Дијалог Центар  
  

Дата  06 – 12.09.2004 

Вид на тренинг Градење на посветла иднина денес  

Име на организацијата Балканска фондација за деца и младинци, Трогир, Хрватска  
,  

Дата  21 – 23.05.2004 

Вид на тренинг  Младински права во југоисточна Европа  

Име на организацијата Белградски меѓународен модел на ОН, Белград, Србија 
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